
UCHWAŁA NR III/24/24 
RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 10 lat nieruchomości będącej własnością Gminy 
Tarczyn położonej w obrębie Kotorydz, stanowiącej część działki ewidencyjnej nr 200/1 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Rada Miejska w Tarczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na wydzierżawienie na okres 10 lat nieruchomości będącej własnością Gminy Tarczyn 
położonej w obrębie Kotorydz, stanowiącej część działki ewidencyjnej nr 200/1 
o powierzchni ogólnej 2,9878 ha, dla której Sąd Rejonowy w Grójcu prowadzi księgę wieczystą numer 
RA1G/00067881/0, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Marlena Sadowa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2C1F223-E3C7-4FBC-BCAE-26845993349D. Podpisany Strona 1



 

ZAŁACZNIK NR 1 DO UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE NR III/24/24   

Z DNIA 21 czerwca 2024 roku 
 

WJAZD OD ULICY TARCZYŃSKIEJ 
 

  

DZIAŁKA EWIDENCYJNA 

NR 200/2 

D
  

 R
  

 O
  

 G
  

 A
 

1    
2    
3   
4   
5   
6   
7   
8   
9   

10   
11    
12    
13    
14    
15    
16    
17    
18    
19    
20    
21    
22    
23    
24    
25    
26    

92 27    
91 28    
90 29    
89 30    
88 31    
87 32    
86 33    
85 34    
84 35    
83 36    
82 37    
81 38    
80 39    
79 40    
78 41    
77 42    
76 43    
75 44    
74 45    
73 46    
72 47    
71 48    
70 49    
69 50    
68 51   

 

67 52   
66 53   
65 54   
64 55    

HYDROFORNIA 

 

56    
57    

61 58    
60 59    

działka (ogródek) przeznaczona do dzierżawy 

 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2C1F223-E3C7-4FBC-BCAE-26845993349D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z rozwiązaniem dwóch umów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami ogródków 
oznaczonych numerami: 46 oraz 48 zlokalizowanych na nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Tarczyn, oznaczonej jako część działki ewidencyjnej nr 200/1 konieczne jest wydzierżawienie ogródków 
nowym osobom.  

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, zawarcie 
umowy dzierżawy na czas oznaczony dłuższy niż 10 lata wymaga zgody Rady Miejskiej w Tarczynie.  

W świetle powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2C1F223-E3C7-4FBC-BCAE-26845993349D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/24/24 RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


